

Årsredovisning för

MiniTeve AB

556834-7545

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henry Chu
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MiniTeve AB, 556834-7545, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Haninge kommun registrerades år 2010 och bedriver sedan dess mediaproduktion, web-TV och spelutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I år har nettoomsättningen minskat pga ett tidsbegränsat konsultuppdrag gått ut och därtill har podden "Henry läser Wikipedia" tappat intäkter pga ändrad placering på Spotifys spellistor.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	893	1 569	1 119	1 123
Resultat efter finansiella poster	-457	431	247	419
Soliditet %	11,3	40,5	84,2	50,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	710 648	336 762
Balanseras i ny räkning		336 762	-336 762
Utdelning		-259 000	
Årets resultat			-456 798
Belopp vid årets utgång	50 000	788 410	-456 798

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	788 410
Årets resultat	-456 798
Summa	331 612
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	331 612
Summa	331 612

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		893 232	1 568 662
Övriga rörelseintäkter		0	-121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		893 232	1 568 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 457	-8 087
Övriga externa kostnader		-406 165	-366 103
Personalkostnader	2	-952 331	-757 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 360	-7 360
Summa rörelsekostnader		-1 398 313	-1 139 277
Rörelseresultat		-505 081	429 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 860	2 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-764
Summa finansiella poster		48 283	1 705
Resultat efter finansiella poster		-456 798	430 969
Resultat före skatt		-456 798	430 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 207
Årets resultat		-456 798	336 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 040	18 400
Summa materiella anläggningstillgångar		11 040	18 400
Summa anläggningstillgångar		11 040	18 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 856	20 749
Övriga fordringar		123 582	66 396
Summa kortfristiga fordringar		136 438	87 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 215 821	2 606 577
Summa kassa och bank		3 215 821	2 606 577
Summa omsättningstillgångar		3 352 259	2 693 722
SUMMA TILLGÅNGAR		3 363 299	2 712 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 410	710 648
Årets resultat		-456 798	336 762
Summa fritt eget kapital		331 612	1 047 410
Summa eget kapital		381 612	1 097 410
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 916 704	0
Leverantörsskulder		32 201	29 378
Skatteskulder		0	14 556
Övriga skulder		22 781	48 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	1 522 701
Summa kortfristiga skulder		2 981 687	1 614 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 363 299	2 712 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 762	177 762
Utgående anskaffningsvärden	177 762	177 762
Ingående avskrivningar	-159 362	-152 002
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 360	-7 360
Utgående avskrivningar	-166 722	-159 362
Redovisat värde	11 040	18 400

Underskrifter

Värmdö

Henry Chu
Henry Chu
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum